АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.10.2020   № 89
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
В соответствии с Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.04.2018 №33, Администрация  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые  изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.04.2018    № 34.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                С.М.Макарова

Приложение
к постановлению Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от   13.10. 2020  № 89
Изменения

в Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа

1. Дополнить графами  15, 16, 17,18 следующего содержания:

	15.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых на условиях социального найма», утвержденный постановлением Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от

от 22.04.2019 №26
	Общий отдел

	16.
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

	Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
утвержденный постановлением Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 23.04.2019   №27
	Общий отдел

	17.
	Предоставление в безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, без проведения торгов
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 17.02.2020 №28.
	Общий отдел

	18.
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов  (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов  (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»,

утвержденный постановлением Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 03.07.2020 №70.
	Общий отдел